CONTRATO Nº 019/2024 – ADESÃO ARP. OBJETO: 
Prestação dos serviços de limpeza de fossas sépticas 
e dedetização para atender as necessidades das 
Secretárias do Município de Bequimão - MA. 
EMPRESA CONTRAT  ADA: L E P GUTERRES. 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 257.669,34 
(Duzentos e cinquenta e sete mil, seiscentos e 
sessenta e nove reais e trinta e quatro centavos). 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Adesão a Ata de 
Registro de Preços nº 016/2023/CPL/PMBA/MA, 
Pregão Eletrônico SRP 016/2023, da Prefeitura 
Municipal de Brejo de Areia - MA. DATA DE 
ASSINATURA: 08/02/2024. BASE LEGAL: